HUYỆN ĐOÀN - PHÒNG GD&ĐT HUYỆN PHONG ĐIỀN
* * *
Số: 10 -CV/LN
Về việc đốc thúc tham gia cuộc thi
 “Chinh phục vũ môn” năm học 2016-2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phong Điền, ngày  02  tháng  11  năm 2016

               Kính gửi:     Hiệu trưởng các Trường Tiểu học, Trung học cơ sở
                                    trên địa bàn huyện Phong Điền.
Thực hiện Công văn số 97-CV/HĐĐ ngày 29 tháng 9 năm 2016 của Hội đồng Đội tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai cuộc thi Chinh phục vũ môn toàn quốc lần thứ III, năm 2016-2017.
Ngày 03 tháng 10 năm 2016, Huyện Đoàn & Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền đã ban hành Kế hoạch số 13 KH/LN về việc tổ chức cuộc thi “Chinh phục vũ môn” toàn quốc lần thứ III, năm học 2016 - 2017, với những nội dung cụ thể như:
1. Hình thức thi:
Thi online trên website: http://egame.vn hoặc http://chinhphucvumon.vn
2. Thời gian thi: Từ ngày 03/10/2016 đến ngày 05/3/2017.

Tuy nhiên, tính đến thời điểm hiện nay vẫn còn nhiều Liên đội chưa triển khai cho các em học sinh ở đơn vị mình tham gia cuộc thi; một số Liên đội thì số lượng học sinh tham gia cuộc thi quá ít.
Hội đồng Đội huyện xây dựng đây cũng là một trong những tiêu chí đánh giá thi đua cuối năm học.
Nhận được Công văn này, đề nghị các trường Tiểu học, Trường Trung học cơ sở trên địa bàn huyện nghiêm túc triển khai kịp thời đến toàn thể học sinh của đơn vị mình./.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Bá Thành

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Hoàng Thị Thùy Linh

Nơi nhận:

- HĐĐ tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Các Liên Đội;

- Lưu 2 ngành.